
OPEN de PONTARLIER
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 29.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VACELET, Jean-Luc PONTARLIER 14,2 30 30

2 --- MERCIER, Thierry CH. DE BOURNEL 8,0 29 29

3 --- POINSEL, Bruno BESANCON 7,3 28 28

4 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 8,7 27 27

5 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,2 27 27

6 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,6 25 25

7 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 7,0 23 23

8 --- DENOIX, Dominique LUXEUIL BELLEV. 8,5 23 23

9 --- CALABRE, Jean-Pierre LUXEUIL BELLEV. 12,7 23 23

10 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 15,1 23 23

11 --- LARRIERE, Denis LUXEUIL BELLEV. 5,5 23 23

12 --- MARSAIS, David BESANCON 12,3 22 22

13 --- PACIULLO, Francesco BESANCON 9,8 22 22

14 --- LEBAS, Pierre PRUNEVELLE 11,6 21 21

15 --- BOITEUX, Etienne PRUNEVELLE 17,0 20 20

16 --- PAULIN, Michel BESANCON 11,9 20 20

17 --- GREUILLET, Régis BESANCON 11,5 20 20

18 --- LEMIERE, Thierry LUXEUIL BELLEV. 14,0 19 19

19 --- MARSEILLE, Olivier BESANCON 15,8 19 19

20 --- COUSIN, André CH. DE BOURNEL 15,0 19 19

21 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 19,1 19 19

22 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,2 18 18

23 --- LENEUTRE, Francis PRUNEVELLE 17,8 18 18

24 --- PERROT, Gaetan CH. DE BOURNEL 17,0 18 18

25 --- LEGGIERI, Jacques PRUNEVELLE 13,4 18 18

26 --- SIMONIN, Claude LUXEUIL BELLEV. 10,8 18 18

27 --- BARRAND, Pierre CH. DE BOURNEL 15,0 17 17

28 --- WILHELM, Christian HOPITAL NORD 13,9 17 17
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29 --- PERRON, Jean Pierre PRUNEVELLE 15,8 17 17

30 --- PODGORSKI, Jean-Luc LUXEUIL BELLEV. 8,0 16 16

31 --- VERMOT, Jean-Pierre BESANCON 18,9 16 16

32 --- VERDY, Jean Pierre BESANCON 19,3 16 16

33 --- BENJAOUT, Mimoun PRUNEVELLE 21,2 16 16

34 --- JEANTROUT, Michel PRUNEVELLE 15,9 16 16

35 --- RASCAGNERES, Jean Pierre PRUNEVELLE 16,3 16 16

36 --- INCARDONA, Giuseppe BESANCON 20,7 16 16

37 --- PELLETRAT DE BORDE, Bertrand PONTARLIER 26,0 16 16

38 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 16,2 15 15

39 --- DORIAN, Herve PRUNEVELLE 18,0 15 15

40 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 23,7 15 15

41 --- MICHAUD-NERARD, Olivier PONTARLIER 13,8 15 15

42 --- MARGUIER, Patrick PRUNEVELLE 20,4 15 15

43 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 25,4 14 14

44 --- EYSSAUTIER, Jacques CH. DE BOURNEL 13,5 14 14

45 --- DE BAZIN, Patrick CH. DE BOURNEL 18,3 14 14

46 --- GUILLUY, François BESANCON 18,4 14 14

47 --- GROSFILLEZ, Eric PONTARLIER 20,0 14 14

48 --- BOUVERESSE, Didier PONTARLIER 26,4 13 13

49 --- MONNIER, Marc LUXEUIL BELLEV. 21,8 13 13

50 --- LEBET, Michel PONTARLIER 27,6 12 12

51 --- BRENET, Philippe BESANCON 20,2 12 12

52 --- MOREL, Jean-François BESANCON 19,0 11 11

53 --- GIACOMOTTI, Francois BESANCON 18,2 11 11

54 --- VUILLET, Alain PONTARLIER 27,0 11 11

55 --- POURCELOT, Joel PONTARLIER 24,2 10 10

56 --- MAGNE, Pierre CH. DE BOURNEL 20,9 10 10

57 --- LAUNAY, Philippe BESANCON 22,9 10 10

58 --- CRELEROT, Louis Paul CH. DE BOURNEL 22,9 10 10

59 --- DAVID, Gilles BESANCON 24,8 10 10

60 --- CHARIATTE, Michel PONTARLIER 23,5 9 9

61 --- THOMAS, Jean Marie BESANCON 17,8 8 8

62 --- REYMOND, Francis PONTARLIER 23,5 8 8

63 --- HINTERLANG, Jean-Bernard PRUNEVELLE 24,4 7 7

64 --- REMONNAY, Michel PONTARLIER 23,8 7 7

65 --- BEZ, Christophe BESANCON 22,8 7 7

66 --- NICOLLE, Pascal PONTARLIER 28,7 6 6
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67 --- DARD, Patrice PRUNEVELLE 22,8 6 6

68 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 25,5 6 6

69 --- VUILLEMIN, Maurice CH. DE BOURNEL 21,8 4 4

70 --- GIROUX, Christian PONTARLIER 39,3 4 4

71 --- BOISIER, Andre PONTARLIER 51,1 2 2

72 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 33,6 2 2

73 --- RONCARI, Christian BESANCON 46,6 2 2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PELLETRAT DE BORDE, Bertrand PONTARLIER 26,0 42 42

2 --- VACELET, Jean-Luc PONTARLIER 14,2 42 42

3 --- BOUVERESSE, Didier PONTARLIER 26,4 37 37

4 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 15,1 37 37

5 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 25,4 36 36

6 --- BOITEUX, Etienne PRUNEVELLE 17,0 36 36

7 --- LARESCHE, Pierre PONTARLIER 23,7 36 36

8 --- SCHELCHER, Jean-Luc PRUNEVELLE 19,1 36 36

9 --- BOISIER, Andre PONTARLIER 51,1 36 36

10 --- BENJAOUT, Mimoun PRUNEVELLE 21,2 36 36

11 --- MERCIER, Thierry CH. DE BOURNEL 8,0 35 35

12 --- VUILLET, Alain PONTARLIER 27,0 35 35

13 --- LEBET, Michel PONTARLIER 27,6 34 34

14 --- PUJOL, Yves PRUNEVELLE 8,7 34 34

15 --- GIROUX, Christian PONTARLIER 39,3 34 34

16 --- VERMOT, Jean-Pierre BESANCON 18,9 33 33

17 --- LENEUTRE, Francis PRUNEVELLE 17,8 33 33

18 --- CALABRE, Jean-Pierre LUXEUIL BELLEV. 12,7 33 33

19 --- GROSFILLEZ, Eric PONTARLIER 20,0 33 33

20 --- VERDY, Jean Pierre BESANCON 19,3 32 32

21 --- COUSIN, André CH. DE BOURNEL 15,0 32 32

22 --- INCARDONA, Giuseppe BESANCON 20,7 32 32

23 --- MARSAIS, David BESANCON 12,3 32 32

24 --- MARSEILLE, Olivier BESANCON 15,8 32 32

25 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 8,6 32 32

26 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,2 32 32

27 --- POINSEL, Bruno BESANCON 7,3 32 32

28 --- LEBAS, Pierre PRUNEVELLE 11,6 31 31
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29 --- MONNIER, Marc LUXEUIL BELLEV. 21,8 31 31

30 --- PERROT, Gaetan CH. DE BOURNEL 17,0 31 31

31 --- MARGUIER, Patrick PRUNEVELLE 20,4 31 31

32 --- POURCELOT, Joel PONTARLIER 24,2 30 30

33 --- BARRAND, Pierre CH. DE BOURNEL 15,0 30 30

34 --- WILHELM, Christian HOPITAL NORD 13,9 30 30

35 --- LEMIERE, Thierry LUXEUIL BELLEV. 14,0 30 30

36 --- PACIULLO, Francesco BESANCON 9,8 30 30

37 --- DENOIX, Dominique LUXEUIL BELLEV. 8,5 30 30

38 --- RASCAGNERES, Jean Pierre PRUNEVELLE 16,3 30 30

39 --- DORIAN, Herve PRUNEVELLE 18,0 29 29

40 --- DE BAZIN, Patrick CH. DE BOURNEL 18,3 29 29

41 --- JEANTROUT, Michel PRUNEVELLE 15,9 29 29

42 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 16,2 28 28

43 --- NICOLLE, Pascal PONTARLIER 28,7 28 28

44 --- PERRON, Jean Pierre PRUNEVELLE 15,8 28 28

45 --- PAULIN, Michel BESANCON 11,9 28 28

46 --- GREUILLET, Régis BESANCON 11,5 28 28

47 --- DAVID, Gilles BESANCON 24,8 28 28

48 --- SCHNEITER, Grégoire PONTARLIER 15,2 27 27

49 --- BONNET, Pierre PRUNEVELLE 7,0 27 27

50 --- BRENET, Philippe BESANCON 20,2 27 27

51 --- LEGGIERI, Jacques PRUNEVELLE 13,4 27 27

52 --- CRELEROT, Louis Paul CH. DE BOURNEL 22,9 27 27

53 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 33,6 26 26

54 --- DARD, Patrice PRUNEVELLE 22,8 26 26

55 --- MAGNE, Pierre CH. DE BOURNEL 20,9 26 26

56 --- SIMONIN, Claude LUXEUIL BELLEV. 10,8 26 26

57 --- BEZ, Christophe BESANCON 22,8 26 26

58 --- GUILLUY, François BESANCON 18,4 26 26

59 --- LARRIERE, Denis LUXEUIL BELLEV. 5,5 26 26

60 --- CHARIATTE, Michel PONTARLIER 23,5 25 25

61 --- LAUNAY, Philippe BESANCON 22,9 25 25

62 --- REYMOND, Francis PONTARLIER 23,5 25 25

63 --- MICHAUD-NERARD, Olivier PONTARLIER 13,8 25 25

64 --- EYSSAUTIER, Jacques CH. DE BOURNEL 13,5 24 24

65 --- REMONNAY, Michel PONTARLIER 23,8 24 24

66 --- MOREL, Jean-François BESANCON 19,0 23 23
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67 --- GIACOMOTTI, Francois BESANCON 18,2 23 23

68 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 25,5 23 23

69 --- HINTERLANG, Jean-Bernard PRUNEVELLE 24,4 22 22

70 --- THOMAS, Jean Marie BESANCON 17,8 22 22

71 --- PODGORSKI, Jean-Luc LUXEUIL BELLEV. 8,0 21 21

72 --- VUILLEMIN, Maurice CH. DE BOURNEL 21,8 20 20

73 --- RONCARI, Christian BESANCON 46,6 19 19

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRENET, Isabelle BESANCON 12,6 23 23

2 --- BENEDINI, Marguerite BOURGOGNE-F.-COMTE 27,0 18 18

3 --- MAGNO, Corinne BESANCON 17,5 17 17

4 --- SIMON, Anne PONTARLIER 16,0 15 15

5 --- GOUX, Claudine BESANCON 26,1 13 13

6 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,2 13 13

7 --- ROBBE, Barbara PONTARLIER 23,4 13 13

8 --- BONNET, Catherine PRUNEVELLE 30,8 7 7

9 --- GUILLUY, Naïd BESANCON 25,8 7 7

10 --- MARSEILLE, Colette BESANCON 25,4 6 6

11 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 28,6 6 6

12 --- BERGEZ, Marie-Anne PONTARLIER 31,3 6 6

13 --- DUSSAUSSAY, Florence CH. DE BOURNEL 23,7 6 6

14 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,3 4 4

15 --- DEVILLERS CUINET, Béatrice BESANCON 34,7 3 3

16 --- SIMON, Jocelyne PONTARLIER 32,3 3 3

17 --- CUINET, Claude PONTARLIER 54,0 2 2

18 --- LARESCHE, Josette PONTARLIER 38,8 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENEDINI, Marguerite BOURGOGNE-F.-COMTE 27,0 42 42

2 --- ROBBE, Barbara PONTARLIER 23,4 36 36

3 --- BRENET, Isabelle BESANCON 12,6 35 35

4 --- MAGNO, Corinne BESANCON 17,5 35 35

5 --- GOUX, Claudine BESANCON 26,1 34 34

6 --- CUINET, Claude PONTARLIER 54,0 34 34
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7 --- BONNET, Catherine PRUNEVELLE 30,8 32 32

8 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,3 31 31

9 --- SIMON, Anne PONTARLIER 16,0 31 31

10 --- LARESCHE, Josette PONTARLIER 38,8 29 29

11 --- SIMONOT, Brigitte ROSNY/S/BOIS 16,2 27 27

12 --- MARSEILLE, Colette BESANCON 25,4 26 26

13 --- DUSSAUSSAY, Florence CH. DE BOURNEL 23,7 26 26

14 --- GUILLUY, Naïd BESANCON 25,8 25 25

15 --- BERGEZ, Marie-Anne PONTARLIER 31,3 25 25

16 --- SIMON, Jocelyne PONTARLIER 32,3 23 23

17 --- DEVILLERS CUINET, Béatrice BESANCON 34,7 22 22

18 --- VIEILLE, Nicole ROSNY/S/BOIS 28,6 22 22
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Total :  182 joueurs


